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UAB „Trak ų vandenys“ Trakų r., Aukštadvario mstl. buitini ų nuotekų valymo įrenginiai 

Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Aukštadvario mstl., A. Mickevičiaus g. 8  
(ūkinės veiklos objekto pavadinimas, adresas) 

 
UAB „Trak ų vandenys“ 

Trakai, Birutės g. 27, tel. 8528 55560, faks. 8528 55581, el. p. kanceliarija@trakuvandenys.lt 
(veiklos vykdytojas, jo adresas, telefono, fakso Nr., el. pašto adresas) 

 
 
 
Leidimą sudaro:  

1. Specialioji (-iosios) dalis (-ys): Nuotekų tvarkymas ir išleidimas 
 

2. Iki leidimo pakeitimo galiojusio TIPK leidimo (jei toks buvo išduotas registracijos numeris, jį 
išdavusio regiono aplinkos apsaugos departamento pavadinimas, išdavimo, atnaujinimo ir (ar) 
koregavimo (jei tokie buvo) datos: Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimas Nr. VR-4.7-
V-02-T-30 išduotas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Vilniaus regiono aplinkos apsaugos 
departamento 2006 m. sausio 3 d. Koreguotas: 2008 m. gruodžio 29 d., 2010 m. spalio 11 d., 2012 m. 
rugsėjo 13 d., 2013 m. kovo 27 d. 
 
3. Leidimo priedai. 
 
 
 
Išduotas  2015 m. lapkričio 18 d. 
 
Pakeistas ........m. ............  ..... d. 
 
 
 
AAA direktorius ar jo įgaliotas asmuo       _____________________                _________________ 
                                                                          (Vardas, pavardė)                               (parašas) 
 

                 A. V. 
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Taršos leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo 
panaikinimo taisyklių  
3 priedo 
1 priedėlis 

 
 

SPECIALIOJI LEIDIMO DALIS 
 
 

NUOTEKŲ TVARKYMAS IR IŠLEIDIMAS 
 
 

1 lentelė. Informacija apie nuotekų išleidimo vietą/priimtuvą. 
 

Eilės Nr. 
Nuotekų išleidimo vietos/priimtuvo 

koordinatės 

Leistina priimtuvo apkrova  

hidraulinė teršalais (svorio vienetais) 
m3/d. parametras mato vnt. Reikšmė1 

1 2 3 4 5 6 

P-1 

Verknės upės (kodas 10011050) 
senvagė. Dešinysis krantas.  
Atstumas iki Verknės upės žiočių 
(Nemunas) 62,06 km. 
X - 533760 
Y - 6048762 

- 

BDS7 mg/l O2 3,7340/12 

Nbendras mg/l 4,0856/20 

Pbendras mg/l 0,1910/2 
1 - Pateikiama informacija: apskaičiuota DLK, kuriai esant nebus viršytas leistinas poveikis priimtuvui/ pagal Nuotekų tvarkymo reglamento reikalavimus nustatyta teršalo 

DLK išleidžiamose nuotekose. 
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2 lentelė. Į gamtinę aplinką leidžiamų išleisti nuotekų užterštumas. Nustatytos išmetamų teršalų ribinės vertės netaikomos neįprastų 

(neatitiktinių) veiklos sąlygų metu - paleidžiant, derinant ir stabdant įrenginį. 
 

Nr. 
Teršalo 

pavadinimas 

Nuotekų užterštumas prieš 
valymą 

Didžiausias leidžiamas nuotekų užterštumas jas išleidžiant į aplinką Minimalus 
išvalymo 

efektyvumas, 
% 

mom., 
mg/l 

vidut., 
mg/l 

t/metus 
DLK mom., 

mg/l 
DLK vidut., 

mg/l 
DLT paros, 

t/d. 
DLT metų, 

t/m. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I-1 

BDS7 830 553 59,9480 12 12 0,0036 1,3009 97,8 
ChDS 1439 959 103,9604 125 - 0,0371 - 87,0 
Nbendras 147 98 10,6237 30 20 0,0018 0,4429 79,6 
Pbendras 27 18 1,9513 3 2 0,0001 0,0207 88,9 
 
 
31 lentelė. Leidžiamų išleisti nuotekų užterštumas. Nustatytos išmetamų teršalų ribinės vertės taikomos neįprastų (neatitiktinių) veiklos 

sąlygų metu - paleidžiant, derinant ir stabdant įrenginį ir konkrečiam aplinkos apsaugos priemonių įgyvendinimo laikotarpiui. 
 
Pirmąj į paleidimo-derinimo darbų mėnesį. 
 

Nr. Teršalo pavadinimas 

Nuotekų užterštumas prieš valymą 
Didžiausias pageidaujamas nuotekų užterštumas jas išleidžiant į 

aplinką 

mom., 
mg/l 

Vidut., 
mg/l 

t/metus 
LLK mom., 

mg/l 
LLK vidut., 

mg/l 
LLT paros, 

t/d. 
LLT metų, 

t/m. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

I-1 

BDS7 830 553 59,9480 48 48 0,0143 5,2034 
ChDS 1439 959 103,9604 500 - 0,1485 - 
Nbendras 147 98 10,6237 80 80 0,0238 1,7716 
Pbendras 27 18 1,9513 8 8 0,0024 0,0828 
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32 lentelė. Leidžiamų išleisti nuotekų užterštumas. Nustatytos išmetamų teršalų ribinės vertės taikomos neįprastų (neatitiktinių) veiklos 

sąlygų metu - paleidžiant, derinant ir stabdant įrenginį ir konkrečiam aplinkos apsaugos priemonių įgyvendinimo laikotarpiui. 
 
Antr ąj į paleidimo-derinimo darbų mėnesį. 
 

Nr. Teršalo pavadinimas 

Nuotekų užterštumas prieš valymą 
Didžiausias pageidaujamas nuotekų užterštumas jas išleidžiant į 

aplinką 

mom., 
mg/l 

Vidut., 
mg/l 

t/metus 
LLK mom., 

mg/l 
LLK vidut., 

mg/l 
LLT paros, 

t/d. 
LLT metų, 

t/m. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

I-1 

BDS7 830 553 59,9480 24 24 0,0071 2,6017 
ChDS 1439 959 103,9604 250 - 0,0743 - 
Nbendras 147 98 10,6237 40 40 0,0119 0,8858 
Pbendras 27 18 1,9513 4 4 0,0012 0,0414 

 
 

4 lentelė. Kitos sąlygos nuotekoms tvarkyti ir išleisti pagal aplinkos apsaugą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus. 
Eil. 
Nr. 

Sąlygos 

1 2 

1 
Nuotekų tvarkymo apskaitos metinę ataskaitą pateikti Vandens naudojimo ir nuotekų tvarkymo apskaitos tvarkos apraše, patvirtintame 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. D1-1120 „Dėl vandens naudojimo ir nuotekų tvarkymo 
apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“, nustatyta tvarka. 

2 
Aplinkos monitoringo duomenis ir ataskaitą, pateikti Ūkio subjektų aplinkos monitoringo nuostatuose, patvirtintuose Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 2009 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. D1-546 “Dėl ūkio subjektų aplinkos monitoringo nuostatų 
patvirtinimo” nustatyta tvarka. 

 
 
 

 



 
 

 
Taršos leidimų išdavimo, pakeitimo  
ir galiojimo panaikinimo taisyklių  
3 priedo 8 priedėlis 

 
TARŠOS LEIDIMO NR. VR-4.7-V02-T-30 / TL-V.5- 13 /2015 PRIEDAI 

 
 

1. Paraiška Taršos leidimui gauti su priedais: 
1.1.1 priedas. Žemės sklypo dokumentai; 
1.2  2 priedas. Technologinė nuotekų tvarkymo sistemos schema ir jos aprašymas; 
1.3. 3 priedas. Aukštadvario nuotekų valymo įrenginių planas; 
1.4. 4 priedas. Paviršinių nuotekų valymo įrenginio techninis pasas ir atitikties deklaracija; 
1.5. 5 priedas. Reagento PIX 115 saugos duomenų lapas; 
1.6. 6 priedas. Poveikio nuotekų priimtuvui skaičiavimai; 
1.7. 6A priedas. Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos duomenys;  
1.8. 7 priedas. Žemėlapis, kuriame pažymėta įrenginio vieta saugomų teritorijų ir biotopų, 
paviršinių vandens telkinių apsaugos juostų ir zonų, vandenviečių apsaugos zonų 
išsidėstymo atžvilgiu; 
1.9. 8 priedas. Ūkio subjektų aplinkos monitoringo programa; 
1.10. 9 priedas. LR Aplinkos ministerijos valstybinio monitoringo 2014 m. tyrimų 

duomenys; 
1.11. 10 priedas. NVĮ sudarančių komponentų atitikties deklaracijos; 
1.12. 11 priedas. Leidžiamų išleisti teršalų kiekio nustatymas; 
1.13. 12 priedas. Paleidimo – derinimo darbų aprašymas; 
1.14. 13 priedas. Projektiniai NVĮ parametrai; 
1.15. 14 priedas. NVĮ aptarnavimo instrukcija; 
1.16. 15 priedas. Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo paslaugų; 
1.17. 16 priedas. Vilniaus RAAD raštas (kopija); 
1.18. 17 priedas. Techninio projekto A laida (kopija), 39 lapai. 

 
 
 
 

2015 m. lapkričio 18 d. 
(Priedų sąrašo sudarymo data) 
 
AAA direktorius ar jo įgaliotas asmuo ___________________________           _______________ 

(Vardas, pavardė)  (parašas) 
A. V. 

 


